
Página 12142 Martes, 28 de agosto de 2007 BOC - Número 167

Nº Orden NIF o Pasaporte 1º Apellido 2º Apellido Nombre Turno Admitido/excl.7 20191693 Q FUENTE SALAS MARIA JESUS Libre Admitida
8 13722140 H GARCIA IGLESIAS ENCARNACION Libre Admitida
9 72132785 R GARCIA OBESO MIRIAM Libre Admitida

10 13777929 D GONZALEZ GARCIA M. PILAR Libre Admitida
11 13777173 N GONZALEZ SANCHEZ INES CECILIA Libre Admitida
12 13775206 T HERNANDEZ PEREZ M.ELENA Libre Admitida
13 72092625 E HOYOS GONZALEZ SANDRA Libre Admitida
14 13763548 A MALANDA SAIZ EVANGELINA Libre Admitida
15 13757063 G MUNGUIA OÑATE MARIA ELENA Libre Admitida
16 72088348 T NAVARRO GONZALEZ VALENTINA Libre Admitida
17 13921067 H ORTIZ DIEGO ESTELA Libre Admitida
18 10897568 F PINTADO MARTIN-ANTONAYA TERESA Libre Admitida
19 20191889 M POO ESPINOSA MARCO ANTONIO Libre Admitido
20 72046624 K RUIZ RUIZ M.DEL CARMEN Libre Admitida
21 30587412 B SANCHEZ ALAMEDA M. DEL ROCIO Libre Admitida
22 72130867 S TORRÓ MARTINEZ M.MERCEDES Libre Admitida
23 13933484 S VARELA TERAN MONICA Libre Admitida

07/11691

CONSEJERÍA DE SANIDAD

Resolución por la que se hace pública la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos, al proceso selectivo para
el acceso, mediante el sistema de concurso-oposición, a plazas de la categoría estatutaria de Pintor de Instituciones
Sanitarias de la Comunidad Autónoma de Cantabria, convocadas mediante Orden SAN/19/2007, de 22 de marzo (BOC
número 69 de 10 de abril).

En uso de las facultades que me han sido conferidas, una vez finalizado el plazo de presentación de solicitudes para par-
ticipar en el proceso selectivo para el acceso, mediante el sistema de concurso-oposición, a plazas de la categoría estatu-
taria de Pintor de Instituciones Sanitarias de la Comunidad Autónoma de Cantabria, convocado mediante Orden
SAN/19/2007, de 22 de marzo (BOC núm. 69 de 10 de abril) y, de acuerdo con lo previsto en la Base 4.1 de la citada con-
vocatoria,

RESUELVO
Aprobar la RELACIÓN PROVISIONAL de aspirantes ADMITIDOS y EXCLUIDOS que se detalla como anexo I. En el caso de los aspi-

rantes excluidos se indica la causa o causas de exclusión.
Los aspirantes tendrán un plazo de diez días hábiles contados a partir del día siguiente al de la publicación de esta reso-

lución en el BOC, para presentar la reclamación o la subsanación, si procede, de las causas que dieron lugar a la exclu-
sión, así como para notificar los errores detectados en la consignación de sus datos personales.

Los escritos de reclamaciones y alegaciones se dirigirán a la Dirección Gerencia del Servicio Cántabro de Salud (Base
4.2) y se presentarán en cualquiera de los registros previstos en la Base 3.2 de la convocatoria citada anteriormente.

Cúmplase la anterior resolución y trasládese para su publicación en el Boletín Oficial de Cantabria. 
Santander, 6 de agosto de 2007.–El consejero de Sanidad, Luis María Truan Silva.

CATEGORÍA: PINTOR CÓDIGO  CATEG.: 4418

Orden convocatoria: SAN/19//2007 Año de la OEP: 2003
Nº de BOC y fecha: 69 de 10/04/2007

Nª Orden NIF o Pasaporte 1º Apellido 2º Apellido Nombre Turno Admitido/excl.
1 72078421 D ABASCAL GONZALEZ GERMAN Libre Admitido
2 13733342 L BORBOLLA CANO L. ANGEL Libre Admitido
3 72026105 H CALVO CASTILLO JUAN ANTONIO Libre Admitido
4 20219224 Q CENTENO REINA VICENTE JERONIMO Libre Admitido
5 13739964 V DEL RIO CUETO PEDRO Libre Admitido
6 13937150 R DIEZ RUIZ OSCAR Libre Admitido
7 15252960 G ESTEVEZ LEON AMELIA Libre Admitida
8 72061915 V ESTRADA HERRERO MANUEL Libre Admitido
9 13693939 S FUENTES GONZALEZ MANUEL Libre Admitido
10 9008749 V GUTIERREZ MENENDEZ MOISES Libre Admitido
11 13892462 W ITURRASPE MANTECON JOSE Libre Excluido- los derechos de examen abonados 

son inferiores a los establecidos en la Base 
3.5

12 13980439 G ITURRASPE ROJO JOSE Libre Excluido- los derechos de examen abonados 
son inferiores a los establecidos en la Base 
3.5

13 13908591 P LOIDI LANTARON PEDRO JOSE Libre Admitido
14 72076553 G LOZANO VIBORA ADRIAN Libre Admitido
15 13779497 J MAZO FALAGAN MARCOS Libre Admitido
16 20191644 I MELGOSA DE ARCE FEDERICO Libre Admitido
17 13767824 R NICOLAS PEREZ JUAN ANTONIO Libre Admitido
18 13774565 A RODRIGUEZ VALLE JOSE BERNARDO Libre Admitido
19 13935502 D SAEZ DIAZ ROBERTO Libre Admitido
20 13916272 F SANCHEZ TOLOSA JOSE RAMON Libre Admitido
21 13710183 K VELEZ RIANCHO JAVIER Libre Admitido

ANEXO I

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

05711692


